Kreis Bergheim | Pokal 2024
Bergheimer TC Griun-Weiss (3022)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 01.04.2024

Anlage
Sportparkstr., 50126 Bergheim
G 02271-63533 vorstand@tcgw-bergheim.de

Sportwart/in

Wiesemann, Horst
T 0175-2121959 horst.wiesemann@t-online.de
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Knaben 15 1 (2er) | Verbandspokal Jugend
MF: Tom Noppert
m 0178 6872270 ; jenny.noeppert@gmail.com

Ra. Name (Nat.)
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Gietemann, Felix
Noppert, Tom

Warias, Fabian
Fechner, Konrad
Pantel, Lukas

Koch, Moritz
Junggeburth, Ben
Moser, Louis-Maximiian
Kowolik, Gabriel
Frambach, Matteo
Zaar, Jonas
Pagenstecher, Phil-Ole
Z6llig, Jan-Luca
Moser, Toni

Reder, Anton

Baers, Christian
Kriger, Tim

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

10908929
11211356
11163848
11211567
11163853
11211563
11163729
11001505
11162243
10921429
11166407
11001493
11167001
11166424
11409462
11002476
11002475

LK

LK21,4
LK23,1
LK22,6
LK22,9
LK23,3
LK23,9
LK22,9
LK24,3
LK24,1
LK24,6
LK24,5
LK24,6
LK24,0
LK24,5
LK24,0
LK24,0
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